

Договор подряда
(на выполнение ремонтных работ)

г. Новосибирск

«01» 06 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Сибавтостройсервис» в дальнейшем именуемое, «ЗАКАЗЧИК», в лице Директора Оспенникова Виктора Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Индивидуальный предприниматель Мустафаев Ровшан Адалят Оглы, ИНН 544591901082, действующий на основании государственной регистрации от 29.05.2017г. именуемый в дальнейшем «ПОДРЯДЧИК», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор подряда на выполнение ремонтных работ (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Подрядчик по заданию Заказчика обязуется выполнить ремонтно-отделочные работы (далее «Работы») в следующих подъездах (далее «Объектах») МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3:

- в подъезде № 6 - комплексный косметический ремонт холла 1 этажа с заменой входной двери и деревянной двери тамбура, заменой почтовых ящиков;
- в подъезде № 7 - комплексный косметический ремонт холла 1 этажа с заменой входной двери и деревянной двери тамбура, заменой почтовых ящиков.
- в подъезде № 8 - комплексный косметический ремонт холла 1 этажа с заменой входной двери и деревянной двери тамбура, заменой почтовых ящиков;

Перечень выполняемых работ, по каждому из Объектов, указаны в Приложениях к настоящему Договору, а Заказчик обязуется принять результаты Работ и оплатить обусловленную настоящим Договором цену.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена выполняемых Работ определяется Сторонами в соответствии с перечнем работ по каждому объекту до начала выполнения работ.

2.2. Работа по настоящему Договору выполняется только из материалов, предоставленных Заказчиком (материалы, передаваемые Подрядчику по каждому объекту, указаны в Приложениях №1,2,3 к настоящему Договору).

2.2. Стороны договорились, что оплата работ по настоящему Договору производится Заказчиком поэтапно, в соответствии с готовностью каждого объекта, в течение трех рабочих дней с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ Заказчиком.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ И РИСКИ

3.1. Сторона, нарушившая Договор, обязана возместить другой Стороне причиненные таким нарушением убытки.

3.2. ПОДРЯДЧИК обязуется:

3.2.1. Обеспечить выполнение Работ своими силами, либо с привлечением третьих лиц, надлежащего качества.

3.2.2. Нести ответственность за ущерб, причиненный третьему лицу в процессе выполнения Работ, если не докажет, что ущерб был причинен вследствие обстоятельств, за которые отвечает Заказчик.

3.2.3. Выполнять Работы только из материалов предоставленных Заказчиком, в случае обнаружения дефектов в материалах (брак) незамедлительно сообщить об этом Заказчику.

3.2.4. Вернуть Заказчику излишки материала.

3.3. ПОДРЯДЧИК вправе:

3.3.1. Вместо устранения недостатков, за которые он отвечает, безвозмездно выполнить Работу заново с возмещением Заказчику причиненных просрочкой исполнения убытков.

3.3.2. Самостоятельно определять способы выполнения Работы.

3.4. ЗАКАЗЧИК обязуется:

3.4.1. Предоставить Подрядчику объём Работ и материалы для выполнения Работ.

3.4.2. Своевременно принять и оплатить выполненные Подрядчиком Работы.

3.5. ЗАКАЗЧИК вправе:

3.5.1. В любое время осуществлять контроль и надзор за ходом и качеством выполнения Работ, соблюдением сроков их выполнения (графика), не вмешиваясь при этом в его оперативно-хозяйственную

деятельность.

3.5.2. В случаях, когда Работы выполнены Подрядчиком с отступлениями от Договора ухудшившими результат Работы, или с иными недостатками, не позволяющими использовать результат Работы по назначению, Заказчик вправе по своему выбору:

3.5.2.1. Потребовать от Подрядчика безвозмездного устранения недостатков в разумный срок.

3.5.2.2. Устранить недостатки своими силами или привлечь для их устранения третье лицо с отнесением расходов на устранение недостатков на Подрядчика.

3.6. Риск случайной гибели или случайного повреждения результата выполненной Работы до ее приемки Заказчиком несет Подрядчик.

4. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ И ПОРЯДОК СДАЧИ РАБОТ

4.1. Срок выполнения работ по настоящему Договору:

начало – с даты поставки заказчиком материалов, по каждому из видов работ.

4.2. Окончание работ - в течение 90 дней, с момента начала каждого из видов работ.

4.3. В случае мотивированного отказа Заказчика от приемки Работ Сторонами составляется двухсторонний акт с перечнем допущенных недостатков и сроков их устранения за счет Подрядчика.

5. НЕПРЕОДОЛИМАЯ СИЛА

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если неисполнение явилось следствием природных явлений, действий внешних объективных факторов и прочих обстоятельств непреодолимой силы, за которые стороны не отвечают и предотвратить неблагоприятное воздействие которых они не имеют возможности.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 01.09.2020 года.

6.2. Стороны несут ответственность за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору при наличии вины только в случаях, предусмотренных законом или Договором.

6.3. Договор может быть расторгнут по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

6.4. Все споры, возникшие между Сторонами в ходе выполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором, разрешаются путем переговоров, а в случае недостижения согласия – в судебном порядке.

6.5. Все изменения и дополнения настоящего Договора действительны, если совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.

6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК:

ООО «Сибавгостройсервис»,
ИНН/КПП 5405312776/540501001
ОГРН 1065405039150
630102, г. Новосибирск, ул. Кирова, 86, оф. 119
р\сч. 40702810800030014960 в Сибирском филиале
ПАО Банка «ФК Открытие» г. Новосибирска
БИК 045004867
Тел. 335-89-03, 209-28-72

Директор _____ /Оспенников В.В./



ПОДРЯДЧИК:

Мустафаев Ровшан Адалят Оглы
ОГРНИП 317547600079223
ИНН 544591901082
Сибирский Банк ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск
БИК 045004641
р/сч. 40802810144050011561
к/сч. 30101810500000000641

_____ /Мустафаев Р.А. Оглы/

Приложение №1
к Договору подряда
(на выполнение ремонтных работ)
от «01» 03 2020 г.

Материалы, переданные Заказчиком Подрядчику для выполнения ремонтных работ холла 1 этажа
подъезда №6 МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3

п/п	материалы	На сумму
1	Мешки для мусора п/п 55х95 (используется при проведении ремонтно-строительных)	776,00
2	Валик фасадный DEXTER 250мм	166,00
3	CR бюгель для валиков DEXTER, D 8мм, 250мм	88,00
4	Зубило SDS 40х250мм MATRIX	142,00
5	ЛЦ топор с деревянной ручкой 0,6кг	281,00
6	бур SDS PL 5х160мм DEXTER	340,00
7	CR лезвия для ножа 18мм 10шт	528,00
8	CR перчатки с полиуретановых покрытием	174,00
9	Шпатель 100мм, н/ж ст., пласт.ручка	54,00
10	Резец для плиткореза 8мм PUBI RO IT	847,00
11	SG1000R керамический гранит 9,6х60 Ливинг Вуд серый обрезной	18 517,76
12	SG454900N керамический гранит 50.2х50.2 Аида серый	43 021,12
13	SG454900N керамический гранит 40,2х40,2 Багатель	7 473,25
14	6194 Керамическая плитка 25х40 Аида серый	56 817,60
15	Геркулес GM-45 Клей для кафеля Суперполимер PRO (25кг)	2 529,00
16	КНАУФ Штукатурка Ротбанд (30кг)	14 923,80
17	профиль маячковый 6мм 3м	504,00
18	церезит СТ17 Грунтовка глубокого проникновения морозостойкая (10л)	3 400,08
19	кнауф профиль потолочный направляющий ППН 28х27 (3м)	1 593,36
20	кнауф профиль потолочный направляющий ПП 60х27 (3м)	1 022,10
21	кнауф Гипсокартон влагостойкий 2500х1200х12.5мм	1 748,40
22	СВФС Саморезы ШСГМ 3,5х25 (100шт)	362,46
23	СВФС дюбель-гвоздь 6х40 (200шт)	272,52
24	Доставка	900,00
25	КНАУФ штукатурка Ротбанд (30кг)	7 461,90
26	ГЕРКУЛЕС GT-53 шпаклевка финишная (18кг)	1 004,04
27	ГЕРКУЛЕС GT-45 Клей для кафеля Суперполимер PRO (25кг)	1 666,14
28	Профиль углозащитный оцинкованный 20х20мм 3м	231,00
29	Бибер 55611 клинья для кафеля 30х6мм (50шт) (1/100)	64,80
30	Бибер 55602 Крестик для кафеля 2мм (200шт) (100)	117,00
31	СКАЛА Шпаклевка гипсовая универсальная для внутренних работ (20кг)	1 014,00
32	Доставка	900,00
33	Клей для кафеля "Универсальный" 25кг GM-35 (56)	2 985,00
34	Шпаклевка финишная Геркулес 18 кг. GT-53 (64)	1 560,00
35	Услуги по доставке	650,00
36	Клей для кафля "Суперполимер" 12кг GM-45 (88)	2 400,00
37	Пена монтажная Профиль 65 12*820мм (Профка) 130776	480,00
38	Грунтовка глубокого проникновения ЦЕРЕЗИТ СТ 17 PRO (10л) (60)	1 384,00
39	пдента малярная 0,025*50м (72шт./12/кор)	159,00
40	профиль 25*25*0,3 угловой оцинк.перфорированный 3м (уп30/3000)	150,00
41	крест д/кафеля 2.0мм (200шт) 338-0020	45,00
42	Доставка	750,00
43	Клей для кафеля "Суперполимер" PRO 25кг GM-45 (56)	1 840,00
44	Штукатурка мраморная ROYAL WHITE-N 15кг	5 880,00
45	Кварц-грунт АХТОН 2,5кг	301,00
46	мешки для мусора п/п 55х95	16,00
47	дюбель-гвоздь пот 6х40 (600шт)	450,00

48	ручка КНОБ 3087 Хром С кл	382,00
49	СПОТ ТОЧ. GX53X13BT R75 белый	640,00
50	лампа LED UNIEL GX53 13BT 1150ЛМ бел.	2 020,00
51	переключатель 1кл.цвет серый	1 085,00
52	петля б/врезки ХРОМ 100x75x2	128,00
53	рамка 1-ая, цвет серый	190,00
54	наличник прямой 70x8x2150 ЛАМ.белый	360,00
55	коробочный брус 26x70x2070 ЛАМ белый	471,00
56	ЛЦ ДПГ 2000x600 ЛАМ белый	871,00
57	затирка CE 40 водоотт 04 серебро-сер 2кг	3 186,00
58	затирка CE 43 высокопр 07 серый 2кг	2 422,00
59	Кварц-грунт АХТОН 2,5кг	602,00
60	эмаль ПЕСТО 2,7л	3 986,00
61	11 Колеровка	210,00
62	Керамический гранит 9,6x60 Ливинг Вуд серый обрезной SG351000R	851,00
63	заглушка ПВХ белая к подоконнику (установлена на боковых краях подоконника окна	15,00
64	Дверной стопор LARVIJ LDS009WH рез.бел	97,00
65	наклейка большая высокое напряжение (на двери щитовой	96,00
66	валик фасадный DEXTER 110мм 2шт	84,00
67	Дверной стопор LARVIJ LDS009WH рез.бел	97,00
68	Дверной стопор LARVIJ LDS009WH рез.бел	97,00
69	Пеноплекс основа 50x585x1185 8 шт.	2459,00
70	Гипсокартон ВЛ 2500x1200x12,5	1101,00
71	Профиль ПН 27x28/0,45 3,0	224,00
72	Профиль ПП 60*27/0,6 3,0м	498,00
73	подвес прямой П60*27	72,00
74	Пена монтажная окна двери GENIUSGUN	337,00
75	Уайт-спирит 1л. ПЭТ ЯСХИМ	91,00
76	Пена Макрофилекс 750 мм от плюс 5 до 30	415,00
77	Кювета пластмассовая д/валиков 130*270 мм	28,00
78	рамка 1ая цвет серый	76,00
79	переключатель 1кл. Цвет серый	434,00
80	Сверло по металлу 2мм DEXTER PRO	82,00
81	Штукатурка мраморная ROYAL WHITE-N 15кг	3528,00
82	Шильд металл 52*24мм	3060,00
	ИТОГО материалов	218 285,33

Стоимость работ по косметическому ремонту холла 1 этажа подъезда №6 многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3 с заменой металлической двери и деревянной двери тамбура			
вид работ	объем, кв.м	сумму,руб/кв.м.	итого
демонтаж перегородки из кирпича	1	5 600,00	5 600,00
демонтаж стен и пола	145	134,40	19 488,00
Штукатурка стен	99,5	392,00	39 004,00
стяжка пола	41,5	392,00	16 268,00
плитка стены и пол	119	896,00	106 624,00
шпаклевка, декоративная штукатурка	21,5	448,00	9 632,00
коробка	3	2 016,00	6 048,00
Демонтаж, монтаж железной двери	1	3 360,00	3 360,00
монтаж двери	1	2 240,00	2 240,00
грунтовка на два слоя	140	44,80	6 272,00
покраска дверей	6	560,00	3 360,00
покраска лифтовых дверей снаружи	1	1 680,00	1 680,00
монтаж выключателей	6	112,00	672,00
декоративная штукатурка	6,5	896,00	5 824,00
демонтаж стен, потолок, пол	14,2	134,40	1 900,48
Штукатурка стен	11,74	392,00	4 600,08
стяжка пола	2,55	392,00	999,60

шпаклевка потолка	2,55	168,00	428,40
декоративная штукатурка стен и потолка	14,29	336,00	4 801,44
плитка пол	2,55	896,00	2 284,80
сапожок	3,9	134,40	524,16
ИТОГО ПО РАБОТАМ			241 610,96

ЗАКАЗЧИК:

Директор _____ /Оспенников В.В./



ПОДРЯДЧИК:

_____ /Мустафаев Р.А. Оглы/

Приложение №2
к Договору подряда
(на выполнение ремонтных работ)
от «06» 06 2020 г.

**Материалы, переданные Заказчиком Подрядчику для выполнения ремонтных работ холла 1 этажа
подъезда №7 МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3**

п/п	материалы	на сумму
1	керамогранит KERRANOVA Canyon K-905/LR "Серый" лапатированный-60*60	28 361,30
2	керамогранит Grasarо Beton G-1104/MR "Белый матовый-60*60 (1,44м.кв.)	41 929,96
3	керамогранит Grasarо Beton G-1101/CR "Бежевый" Sugar-эффект 60*60	27 152,60
4	Транспортная доставка	700,00
5	Кнауф-Ротбанд штукатурка гипсовая 30кг (40)	12 425,00
6	Клей для кафеля *Суперполимер PRO* GM-45 (56)	8 050,00
7	Грунтовка глубокого проникновения ЦЕРЕЗИТ СТ 17 PRO (10л) (60)	2 760,00
8	гипсокартон ВЛ 2500*1200*12,5 (Магма)	367,00
9	профиль ПН 27*28/0,45 3,0 (30/1152/1260)	280,00
10	профиль ПН 60*27/0,6 3,0м (18/576/810)	249,00
11	саморезы гипс-металл 3,5х25 (1000шт)	255,00
12	дюбель-гвоздь гриб 6х40 (200шт) knauf	390,00
13	профиль перфорированный маячковый ПМ6*0,3 3,0 (20/3200/1800)	490,00
14	крест д/кафеля 2,0мм (200шт) 338-0020	150,00
15	услуги по доставке	1 300,00
16	провод ШВВП 2х0,5 ГОСТ Отрез ПЭ	56,00
17	CR лезвия для ножа 18мм 10шт	126,00
18	лезвие универсальное 18мм 5шт DEXTER	50,00
19	мешки для мусора п/п 55х95	699,20
20	WD средство для тысячи применений 300мл.	333,00
21	CR нож 18мм 2хкомп.ручка 1лезвие	60,00
22	шпатель 100мм, н/ж ст., пласт.ручка	130,00
23	кисть макловица 80х180мм иск.щетина	88,00
24	кюветаа пластмассовая д/валиков 130х270мм	28,00
25	валик-мини д/водн. красок DEXTER 60мм 2шт	126,00
26	валик-мини д/водн. красок DEXTER 110мм 2шт	168,00
27	бюгель DEXTER D 6мм 110мм длин 42см	54,00
28	бюгель для валиков DEXTER D 6мм 60мм	40,00
29	CR лезвие для ножа 18мм 10шт	18,00
30	кисть д/алкидных красок DEXTER 30мм	70,00
31	насадка с абраз.д/плоск.швабры IMPACT	233,00
32	перчатки с ПВХ ПОДВЕС МИ	84,00
33	CR салфетка для стекол и зеркал 35х35см	228,00
34	ТОП1000 малярная лента 50х48мм	254,00
35	УАЙТ-СПИРИТ 1л PRG	80,00
36	Мешки для мусора П/П 55х95	15,20
37	кювета пластмассовая д/валиков 130х270мм	28,00
38	провод ШВВП 2х0,75 ГОСТ 20м ПЭ	297,00
39	аэрозоль LUXENS д/бет.техники бел 520мл	390,00
40	Затирка CE 40 водоотт 04 серебро-сер 2кг	354,00
41	Затирка CE 40 водоотт 04 серебро-сер 2кг	354,00
42	Затирка CE 40 водоотт 07 серый 2кг	238,00
43	профиль наружн 9мм серебро 2,7м	2 412,00
44	клей Суперполимер 25кг	1 210,00
45	Керамогранит Grasarо Beton G-1101/CR "Бежевый" Sugar-эффект-60*60	7 476,80
46	Транспортная доставка	700,00
47	Мешки для мусора П/П 55х95	7,60
48	Выключатель цв.серебро мат	157,00
49	Рамка сфер. 1-ая цв.серебро мат	320,00
50	Выключатель цв.серебро мат	157,00

51	Выключатель цв.серебро мат	157,00
52	Выключатель цв.серебро мат	157,00
53	Саморез металл-металл 4,2x38 (200шт)	150,00
54	валик д/водных красок DEXTER 110мм 2шт	84,00
55	валик мини д/водных красок DEXTER 60мм 2шт	57,00
56	Кисть д/алкидных красок DEXTER 30мм	134,00
57	Дюбель 6x52 универсальный (100шт)	72,00
58	уайт-спирит 1л ПЭТ ЯСХИМ	91,00
59	терка полиуретановая 140x280мм	138,00
60	маркер белый спец.	60,00
61	маркер белый спец.	60,00
62	бур SDS PL6x160мм DEXTER	255,00
63	CR ТОП1000 круг отр М 125x22.2 DEXTER	129,00
64	шпатель 100мм н/ж ст пласт.ручка	52,00
65	CR шпатель 60мм н/ж сталь 2кл.ручк.SYSTEC	73,00
66	CR шпатель 60мм н/ж сталь 2кл.ручк.SYSTEC	85,00
67	CR малярная лента DEXTER 50ммx50м	117,00
68	малярная лента DEXTER 50ммx50м	117,00
69	Шпаклевка безусадочная ГЕРКУЛЕС 15кг	484,00
70	штукатурка гипсовая КНАУФ РОТБАНД 30кг	491,00
71	штукат. РАДУГА-34 КОРОЕД 12кг	3 906,00
72	угол оцинкованный ПЕРФ.25x25мм L3м	341,00
73	ЦЕСАЛ плита потолочная кассетная 600x600мм алюминиевая с пеф.белая Кром-ка Тегулар 45	13 892,40
74	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (0,6м)	600,00
75	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (1,2м)	1 200,00
76	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (3,6м)	602,70
77	Уголок периметральный (Пристенный кант) 19x19мм белый (3)	567,60
78	светильник LED595x595x19мм 36Вт 6500К рассеив.-Призма с драйвером унив.	2 764,20
79	подвес к подвесному потолку 0,5м	252,00
80	СВФС Анкер-клин 6x40 (100шт)	437,82
81	Мешок для строит.мусора полипропиленовый тканевый 55x95см (зеленый) (уп.100шт.)	780,00
82	Мешок для строит.мусора полипропиленовый тканевый 55x95см (зеленый) (1шт)	390,00
83	КНАУФ штукатурка Ротбанд (30кг)	12 436,50
84	Геркулес GM-45 клей для кафеля Суперполимер PRO (25кг)	4 839,60
85	Геркулес GE-109 Грунтовка Бетоноконтант (5кг) ведро	298,86
86	КНАУФ Профиль потолочный направляющий ППН 28x27 (3м)	957,18
87	КНАУФ Профиль углозащитный Оцинкованный 20x20мм 3м (0,4мм)	506,22
88	КНАУФ Гипсокартон влагостойкий 2500x1200x12.5мм	902,28
89	Профиль маячковый 6мм 3м (0,3мм)	687,00
90	БИБЕР 55602 Крестики для кафеля 2мм (200шт)	93,60
91	БИБЕР 77060 Сверло по кафелю и стеклу 6мм (1шт) (25/1500)	229,50
92	БИБЕР 31305 Кисть макловица натур.щетина пласт.рукоятка 150x50мм (6/120)	281,70
93	Доставка	1 305,00
94	Краска по ржавчине METALLISTA F гл 2,5л.	2 289,00
95	30-1031 валик ядро 15, полиэстр филт, ворс 5мм под 6мм под ручку 100мм	182,00
	ИТОГО материалов	195 606,82

Стоимость работ по косметическому ремонту холла 1 этажа подъезда № 7 многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3 с заменой металлической двери и деревянной двери тамбура

вид работ	объем, кв.м	сумму,руб/кв.м.	итого
демонтаж стен из кирпича	1	6 720,00	6 720,00
демонтаж стен и пола	65,9	134,40	8 856,96
Штукатурка стен	45,9	392,00	17 992,80
стяжка пола	20	392,00	7 840,00
плитка стен	49,5	896,00	41 126,40
плитка пол	20	896,00	17 920,00

коробка	1	3 360,00	3 360,00
потолок Армстронг	20	448,00	8 960,00
Демонтаж + монтаж железной двери	2	3 360,00	6 720,00
грунтовка на два слоя	65,9	44,80	2 952,32
покраска дверей	2	1 120,00	2 240,00
демонтаж стен, потолок, пол	26,3	134,40	3 534,72
Штукатурка стен	16,9	392,00	6 624,80
стяжка пола	4,7	392,00	1 842,40
шпаклевка стен, потолка	21,6	168,00	3 628,80
декоративная штукатурка стен и потолка	16,9	336,00	5 678,40
плитка пол	4,7	896,00	4 211,20
сапожок	6	134,40	806,40
грунтовка на два слоя	26,3	44,80	1 178,24
демонтаж стен, потолок, пол	19	134,40	2 553,60
Штукатурка стен	15,2	392,00	5 958,40
стяжка пола	3,8	392,00	1 489,60
плитка стен	15	896,00	13 440,00
плитка пол	3,8	896,00	3 404,80
потолок Армстронг	3,8	448,00	1 702,40
покраска радиатора	2	560,00	1 120,00
ИТОГО ПО РАБОТАМ			180 684,00

ЗАКАЗЧИК:

Директор



/Оспенников В.В./

ПОДРЯДЧИК:

/Мустафаев Р.А. Оглы/

Материалы, переданные Заказчиком Подрядчику для выполнения ремонтных работ холла 1 этажа
подъезда №8 МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3

п/п	материалы	на сумму
1	С.С.ГЕКСАГОН 60 Вакс.рет.	38 603,74
2	С.С.Айвори 30х60 Вакс.рет.	59 934,38
3	С.С.Грей 30х60 Вакс сорт 1 Тон АА4	11 828,59
4	Затирка СЕ 40 водоотт 07 серый 2кг	454,00
5	Затирка СЕ 40 водоотт 040 жасмин 2кг	1 008,00
6	Профиль наружн. 9 серебро2,7м	223,00
7	XPS Плиты 50х585х1185	1 872,00
8	мешки д/мусора п/п 55х95	7,60
9	очиститель монтажны пены АХТОН 500мл	193,00
10	пена монтажн. АХТОН 860мл от -10 до 30 град	716,00
11	дюб изол 10х90 с пласт. гвозд. 50шт	104,00
12	CR салфетка микрофибра 4шт 35/35	244,00
13	СК шпатель 100мм н/ж ст.2к.ручк SYSTEC	170,00
14	шпатель 100мм н/ж ст.пласт.ручка(при отделке 1-го этажа лифтового холла, там-буров подъезда	81,00
15	мешки д/мусора п/п 55х95	7,60
16	ТОП1000 бумажн.лист 230х280 P180 DEXTER	156,00
17	клинья д/кафельной плитки 25х5мм 100шт	35,00
18	сменная насадка д/швабры еврокласс премиум	253,00
19	рамка сфер. 1-ая цв. бежевый	170,00
20	выключатель цв.бежевый	575,00
21	профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (0,6м)	464,40
22	профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (1.2м)	930,60
23	профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (3.6м)	528,12
24	уголок периметральный (пристенный кант)	406,14
25	подвес к подвесному потолку 0,5м	138,60
26	светильник LED 595х595х19мм 36Вт 6500К, рассеив. -Призма с драйвером унив.	2 211,36
27	ЦЕСАЛ Плита потолочная кассетная 600х600мм алюминиевая с перф. белая Кромка Тегулар 45	10 419,30
28	Доставка	1 305,00
29	краска Dulux Биндо-7 Professional BW (4,5л) Экстрапрочная	2 720,00
30	АС АСОМІХ Колорант WTR 1л	39,36
31	АС АСОМІХ Колорант WY1 1л	49,32
32	АС АСОМІХ Колорант WZ 1л	25,44
33	грунт Dulux Bindo Base (2,5л)	465,00
34	Краска по ржавчине МЕТАЛЛИСТА F гл 2,5л.	2 289,00
35	30-1031 валик ядро 15, полиэстр филт, ворс 5мм под 6мм под ручку 100мм	182,00
36	Кер.гранит Atlas Concorde (Russia) "С.С. Вст.Гексагон" 60*60 пол.	11 733,12
37	малярная лента д/покраски окон 25ммх25м	236,00
38	кисть DEXTER PRO универсал 30мм	97,00
39	кисть д/алкидных красок DEXTER 20мм	57,00
40	валик ФЛОК DEXTER 110мм 2шт	158,00
41	кювета пластмасовая д/валиков 130х270мм	56,00
42	щетка техническая деревян. 50см.	243,00
43	УАЙТ-СПИРИТ 1л ПЭТ ЯСХИМ	182,00
44	профиль наружн. 9мм СЕРЕБРО 2.7м	268,00
	ИТОГО материалов по подъезду №6 Кирова, д. 27/3	151 839,67

Стоимость работ по косметическому ремонту холла 1 этажа подъезда № 8 многоквартирного дома по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 27/3 с заменой металлической двери и деревянной двери

тамбура			
	объем, кв.м	сумму, руб/кв.м.	ИТОГО
демонтаж стен и пол	91	120	12 230,40
грунтовка стен и пол	91	20	2 038,40
Штукатурка стен	66	350	25 793,60
плитка стен	49	800	43 635,20
стяжка пола	20	350	7 644,00
плитка пол	20	800	17 472,00
шпаклевка под покраску стен и потолка пожарная лестница	17	250	4 760,00
покраска стен и потолка пожарной лестница	21	150	3 528,00
демонтаж+монтаж железных дверей	2	3000	6 720,00
сапожок	4,7	120	631,68
монтаж потолка Армстронг	20	400	8 736,00
демонтаж лифта обрамление	2	300	672,00
покраска железных дверей	1	3000	3 360,00
покраска лифт полная	5	5000	28 000,00
покраска дверей лифта	4	1500	6 720,00
Установка ящиков 6,7,8, подъезд	21	200	4 704,00
Комната технический откос	5	150	840,00
покраска входных железных дверей	3	500	1 680,00
ИТОГО ПО РАБОТАМ			179 165,28

ЗАКАЗЧИК:



/Оспенников В.В./

ПОДРЯДЧИК:

/Мустафаев Р.А. Оглы/